
Městská knihovna Kopřivnice 
v rámci cestovatelského cyklu 

zve všechny zájemce na besedu 

Motorkou mezi 

banány a indiány  

 

aneb rok na cestě 
jižní Amerikou 

Téměř dva roky nás naše věrné stroje dennodenně unášely krajinou vstříc 
novým zážitkům. Z nejjižnějšího města Světa, kolem solných plání a Inckých 
památek, až do zemí kávy, kakaa a rumu. Dva partneři na cestách, dvě 
motorky. Nové zážitky, přátelé a poznání sama sebe. Přijďte si poslechnout 
druhou část naší cesty kolem Světa, při které jsme projížděli Jižní Amerikou. 
Jak to všechno dopadlo? Co se rozbilo a nerozbilo? Jak může zamilovaný pár 
objet svět a pak se rozejít? A jak se vlastně na takový výlet připravit?  
O tom všem vám povypráví Vojtěch Lavický.  

   pondělí 11. března v 18:00 hodin 
   malý sál v přízemí kulturního domu 
   vstupné 50,- Kč (v prodeji od 12. února) 

         lze zakoupit v informačním centru v kulturním domě a online na www.kdk.cz 

https://www.kdk.cz/

